

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 42842722

---

Data publicarii	24.05.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.816,82 RON - 1.816,82 RON

---

Descriere: Plicuri mici buc 600 0.13 78.00 14.82 Plicuri mijlocii buc 400 0.26 104.00 19.76 Plicuri mari buc 30 1.26 37.80 7.18 Agrafe birou buc 10 1.26 12.60 2.39 Clipsuri mici buc 1 7.15 7.15 1.36 Clipsuri mijlocii buc 1 11.77 11.77 2.24 Dosar pvc buc 200 0.42 84.00 15.96 Folie protectie buc 3 12.61 37.83 7.19 Hartie copiator A4 80g/mp top 80 13.03 1042.40 198.06 Biblioraft PP ingust+lat buc 10 7.15 71.50 13.59 Evidentiator buc 2 2.53 5.06 0.96 Pix Pilot buc 2 8.41 16.82 3.20 Caiet A4 buc 2 4.21 8.42 1.60 CD-uri buc 50 1.26 63.00 11.97 Plicuri cd buc 50 0.13 6.50 1.24 Post-it tip index buc 4 3.79 15.16 2.88 Pixuri buc 30 0.84 25.20 4.79 Banda adeziva lata buc 3 4.63 13.89 2.64 Hartie offset 100/70 buc 60 0.42 25.20 4.79 Pioneze buc 20 1.68 33.60 6.38 Sfoara buc 4 4.21 16.84 3.20 Lipici buc 4 5.47 21.88 4.16 Condica 40r buc 2 12.61 25.22 4.79 Tus stampila rosu buc 2 12.61 25.22 4.79 Cerneala rosie buc 2 7.57 15.14 2.88 Foi parcurs persoane buc 2 6.31 12.62 2.40

---